2023 年 11 月吉日

お客様各位

サンコーテクノ株式会社

機能材本部

呼気アルコール検知器 AF-50

販売終了につきまして

拝啓、貴社ますますのご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度アルコール検知器 AF-50 は、後継機種 AF-50AD 発売に伴い、

2024 年 1 月 30 日をもちまして、販売終了させていただきます。

 なお、保証期間内におきましては、修理のお申込みを受け付けます。

 今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 －

・販売終了品目 ： 呼気アルコール検知器 AF-50

・後継機種     ： 呼気アルコール検知器 AF-50AD

以上

■ 本件に関するお問い合わせ先

サンコーテクノ株式会社 機能材本部

 〒270-0107 千葉県流山市西深井 1028-14

問合せ WEB フォーム https://st-alc.com/contact/

HP: https://st-alc.com/

https://st-alc.com/contact/
https://st-alc.com/